7 קימי קפלן סובר שתחושת החסר בחקר החברה החרדית נובעת מכך שמחקרים בתחום זה נעשו בידי חוקרים מדיסציפלינות שונות, שהשיח ביניהם מועט. קימי קפלן, 'חקר החברה החרדית בישראל: מאפיינים, הישגים ואתגרים', בתוך: עמנואל סיון וקימי קפלן (עורכים), חרדים ישראלים: השתלבותם בלא טמיעה?, ירושלים 2003, עמ' 225.

8 מנחם פרידמן, חברה ודת: האורתודוקסיה הלא ציונית בארץ ישראל תרע"ח-תרצ"ו/1918-1936, ירושלים תשל"ח (להלן: פרידמן, חברה ודת).

9 Gershon C. Bacon, *The Politics Of Tradition: Agudat Yisroel In Poland 1916-1939*, Jerusalem 1996

10 פונד, פירוד או השתתפות; הנ"ל, מתווי דרכים, עמ' 54-160.

ציוניים בסוכנות שיוכלו לסייע לה במשאבים כלכליים.¹¹ לשם כך הוא פתח במשא ומתן עם לואי מרשל, ממנהיגי יהדות ארצות הברית, שהניב באוגוסט 1929 הסכם והסוכנות המורחבת הוקמה.